



Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» 2-я Ямская ул., д. 4, Москва, 127018 тел.: +7 (495) 747-92-92, факс: +7 (495) 747-92-95, тел./прямая линия энергетиков: 8-800-50-50-115, тел./линия доверия: +7 (495) 747-92-99, e-mail: posta@mrsk-1.ru, www.mrsk-1.ru

Увеломление

об отказе от проведения открытого запроса предложений

Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений филиал ПАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго», расположенный по адресу: РФ, 214019, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 33, (контактное лицо: Лебедев Александр Александрович, контактный телефон (4812) 42-95-08) настоящим Уведомлением доводит до сведения всех Участников, а также всех других заинтересованных лиц, о своем отказе от проведения открытого запроса предложений на право заключения Договора на оказание услуг по ремонту ГПМ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго»), Извещение о проведении которого было опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru, копия публикации на электронной торговой площадке ПАО «Россети» etp.rosseti.ru №31704789645 от 14.02.2017 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки»), в соответствии со своим правом на отказ от проведения процедуры, изложенным в пункте 1.5.8 документации по открытому запросу предложений на право заключения Договора на оказание услуг по ремонту ГПМ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго»).

Председатель закупочной комиссии — начальник Управления логистики и материально-технического обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго»

Д.М. Ковалев